divæ virgiiii Mariæ

conscrvatrici suæ

liane statuai»

ex voto posueruut

setpie et stios

in hoc dominium successores

ad candelam

IV partis libra ex ccra virginc

quod sabbathipis

hic accendcndani

in perpetuum obligaruut

anno Cliristi

m. d. c. xlix.

Au dessus sur la muraille sont peints ces mots :

Sancla

Maria

ora pro

nobis.
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